
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САМОРЯДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  12.11.2014 г. №95

д.Саморядово

О  внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Саморядовского сельсовета 
Большесолдатского района Курской области №72 от 24.12.2013 г. .. «О бюджете Саморядовского 
сельсовета Большесолдатского района Курской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 
годов.»

 В соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования  «Саморядовский сельсовет» 
Большесолдатского района Курской области Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.В приложение №1 строки:

Код бюджетной классификации 
Российской Федерации - Сумма

1 2 3

01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего внутреннего 
финансирования дефицита бюджета -135,868

01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах 
по учету средств бюджета -135,868

01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -5365,533

01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств
бюджетов -5365,533

01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных
средств бюджетов -5365,533

01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных
средств бюджетов поселений -5365,533

01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 5501,402



01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств
бюджетов

5501,402

01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных
средств бюджетов

5501,402

01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных
средств бюджетов поселений

5501,402

(тыс. рублей)

 заменить строками:

Код бюджетной классификации 
Российской Федерации - Сумма

1 2 3

01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего внутреннего 
финансирования дефицита бюджета -135,868

01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах 
по учету средств бюджета -135,868

01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -5420,533

01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств
бюджетов -5420,533

01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных
средств бюджетов -5420,533

01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных
средств бюджетов поселений -5420,533

01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 5556,402

01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств
бюджетов

5556,402

01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных
средств бюджетов

5556,402

01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных
средств бюджетов поселений

5556,402

2. В приложении №5 строки:

1 06 06010 00 0000 110
Земельный налог, взимаемый по ставкам, 
установленным в соответствии с подпунктом 1 
пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса 
Российской Федерации

530,000



1 06 06013 10 0000 110 Земельный налог, взимаемый по ставкам,

установленным в соответствии с

подпунктом 1 пункта 1 статьи 394

Налогового кодекса Российской Федерации

и применяемым к объектам

налогообложения, расположенным в

границах поселений

530,000

Заменить строками:

1 06 06010 00 0000 110
Земельный налог, взимаемый по ставкам, 
установленным в соответствии с подпунктом 1 
пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса 
Российской Федерации

585,000

1 06 06013 10 0000 110 Земельный налог, взимаемый по ставкам,

установленным в соответствии с

подпунктом 1 пункта 1 статьи 394

Налогового кодекса Российской Федерации

и применяемым к объектам

налогообложения, расположенным в

границах поселений

585,000

3.В приложении №7, №9

Строки:

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных)  нужд

001 05 03 05 1 1433 200 174,000

Заменить строками:

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных)  нужд

001 05 03 05 1 1433 200 239,000



Строки:

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных)  нужд

001 04 09 26 1  1424 200 20,000

Заменить строками:

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных)  нужд

001 04 09 26 1  1424 200 10,000

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования

Глава администрации  В.И. Поздняков


